recipiat et non discernat verisical in medio extraneo: quale in tribus est sensibus propter bene esse inuentis. non aut de medio intraneo eo quod illud cum sit coniunctus organo sensitivo irradiatur et sensum recipit illius gratia. Quod autem dicebatur in atrium carnem esse medium: eo sensibile positus et reliqua; dicendum verisicari in tactu dico naturali et non inaturali cuius positum sit illum physici absque it in seco medio. Ad primum autem illorum quod iducebatur nervus non sentire ex sermone ar. dicendum ipsius per nervum ut apparuit ligamentum audisse: cum cam assignet terribilitatem non ipse: Aut quod nervus non sentit in principio principiate cum a cerebro egredias vel nucha: vel sentit ratione cuiusdam diaphenitatis et translucetie: tunc enim spiritus possunt digredi. Insensibilis autem est ratio eius quod terret et cappaci. Ad aliud dicendum ut os sum est quod frigiditas nervi et siccitas magis stat cum ropaamento absoluto quam alius cuius propter cutem alterius membra complexio quando spiritus ei occurrit cum hic calidus sit et humidus. Ad aliud dicendum quod non os sicut dixit Alex. nervum diffundit per oē corpus ut sit organum tactus sensu admirando in toto sicut in artaria aut venâ cum spiritu per neruum transentes alterat et assimilat carnem sibi coniunctam et ea sensitivam reddant: imo quod durius et valde putadis irradiatio spiritus per ipsum redditus sensitivus absque oīa in ipso nervi sparsione: et caro post de perditionem redditum: dicitur pñi. unde tertio colligatur. quod accidentibus superuenientibus sensitui tactus: Videm quod membra sentiunt per nervum et in locis que non sunt nervosa. Ad aliud dicendum quod nervus sit membrum consimile: eo quod pars conicata toti noite et diffinitione: Est tamen membrum officiale consideratum per natum plasma tis iduit. Compositum enim omne consimile non quadruplici: sed non ita manifestius ceu instrumentale. propter enim formam figure amomerum est de partibus hoc. Ad alia vero alterius prius dicendum quod tactum dicit esse terre non simplicitate sed ad alios tres sensus comparatione: in quibus magis dominante alia alimenta putat ignis in odoratu aer in auditu: atque in visu: de sensu et sensato. unde in secundo de aia: tactus non est simpliciter sed compositior reductior in unam quadrat mediocritatem: imo ibi scribitur quod sensitiva solum est ex duobus simplicibus ut aere et aqua. Nam pupilla est aque suditus aeris: sed olfatus est alterius horum Ignis enim aut nullius est vel eis omnibus cum nihil sit sensitivum absque calore: terra vero nullius est: aut in tactu miscetur maxime. Ad aliud dicendum quod nervi et caro sunt organum tactus secundum opinionem loco et tempore vel respectu directe ut apparuit aut unum principale reliquum secundum et contemporaneum. Ad aliud dicendum et quod concedendum ut quod intus est unum tactus organum puta cordis caro aut nervus. Ad primum quidem alterius partis dicendum quod licet cor respectu temperamenti universalis calidum sit et siccum: ipsum tamen vite comparatione: ac sensibilia excellentiarum sibi occurrentium quales sunt suffocationes repentinae et solutio in paris tanquam in quadam mediocritate locatus existit. Et ideo non solum tactus primo modo dictus: vex etiam secundo ut tactum repertus est in corde. Ad aliud dicendum quod sensus superficialiter exterius repetitus per virtutem nervi causatur interiorius magis locatum. unde si quis hymen cuti superponat et tangebat: sensus faciat secundo de anima. Continuitate namque partium virtus describitur ad extra.

Differentia. 43.

Modus cutis non sensitivus ut: quod colligatur. inuamento cutis: ipsi inuamenta ponuntur de sendere solu et abscondere. id autem non est sentire. Adhuc de generatione animalium quanto: Totaliter pellis non supponit terrestres: que aut talis non sentit et ideo tertio de aia. Ossibus pilis: et huiusmodi partibus non sentimus quod terree sunt. Et fulcitur quod hoc complexio: Cutis extat siccissima. huiusmodi autem non sentit cum sensus sit mediocritas quedam excellentiem ut dictum prius qualitatum. Et: quod adest et abest subiecto manente accidentis more non sentit cum sensus sit cuiusdam esse perfecti. Sensus enim animal prius ut positum constituit. talis non est cutis: quod cius descedentes et inflammationes et venenationes denotant: ac excoriationes et que huiusmodi. Morsus dictus prius oīm sensu perfici medio: quod non est si cutis sentire: ei namque absque medio occurret sensibile. Mali: si cutis sentiret os eam denudari a natura ab oībus quod litaribus sensibilius quas recipit. aliquo non suscipiet illas cum receptu soni opus sit fore absolu et coloris absque colore: hoc de aia. Et huiusmodi autem positum constituit cutis ipsa igitur non sentit. In oppositum constiterunt medici ponentes eam regulare et mensuram oīs sensus et ropaamenti. Sicut enim complexio temperata totius per coalterationem quadam et contractionem causata est ratiocinata et strictum excellenti potissimum perceptiva: ita et in uno membro sere per se cutis existit. Amplius illud quod temperatum porosum diaphanum sentit: cum per ipsum valeat spiritus pertransire animalis vero ut apparebit est cutis. Adhuc ossibus valde frigidis et siccis compactus ac imperius est ideo inest aliquid sensus. cutis autem in his mensurata utrisque sentit itaque cutis. Propter quidem primum scendum quod cutis seu pellis est membrum ex nervo carneque conseruatum superfcienter corpus ambiens oī ac ipsum protectivum. unde primo complexio. ca. ii. Cutis est velut sanguineus quis nervus certissima media existens nervo et carni. quod ambobus facta sit confusa. Descendit autem vel quod interius abscondendo et molle. quod duro conterminando: quod in brachis evenit marime: aut sensu persistendo. propter enim dolorem sensus passionem refugium animalia que contristant. Cutis quoque diversificatur. nam querida est dura testacea ut plurimum exangui: aliorum autem mollis rara sicut hominum: querundam vero media ut sanguineorum. Cutis namque humana est tanquam passio carnis: aliorum autem velut pars existens: pbl. io. Cutis etiam hominis est reliquis sit subtilior: quanto de gene. animalium: et theorice hoc ca. i. rario ac mollior existit instantum ut quis persax rex eam iubeat secundum Oribasium in aphorismis senestris applicari: propter ipsum substantiam porosam tanquam diaphanam non obstantem lumini. Diversificatur tamen quoniam alicubi est subtilior sicut que facie: quod imitatio coloris ostendit in ea celeriter facta: in quandam vero parte grossior ut que plantarum pedis et volarum: deinde alicubi autem media ceu in alijs partium locis. Cutis quidem temperamentumque temperatur non pertractantis manu que aspera ut gubernatoris in vola est eius intensius. unde quarto. 7. cap. de scabie et pruritu: Ad ultimum materia pruritus aggregatur inter duas cutes. Que autem huiusmodi reliqua complexionum et theorice requirantur secundis. quid vero sentire differentis